REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE

DEGA VENDORE TIRANE

Nr.3&1 2  Rep.

Nr. &/ Cr Kol KONTRATE SHITJE KUOTASH

Sot, me date 26 /07 /2019 (dymije e nentembedhjete), une Notere Perian B. Bodinaku,
Anetare ¢ Dhomes se Notereve dega Vendore Tirane, ne adrese rruga “Cerciz Topulli” pall. AK,
nr4, Tirane, u paragiten personalisht palet:

SHITESI- Shogeria “2A- PHARMA” SH.P.K me numer nipti: L21612008T me ortak te
vetem Z. Olti Pecini, me atesi Anastas i lindur me 19.08.1977 ne Tirane dhe banues ne
Tirane, mbajtes i kartes Leternjoftimit elektronik me nr. Personal: H708191770. madhor me
zotesi te plote juridike per te vepruar, ne cilesine e ortakut ne Shogérine e “ALBADENT
PLUS” sh.p.k me 80 % te kuotave

BLERESI: Z.Alessandro Mehmeti, me atesi Abedin, i lindur me 12.04.1998 ne Tirane dhe
banues ne Tirane. madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar, i pajisur me leternjoftim
me numer personal: J80412072Q ne cilesine e ortakut te Shoggérise * “sh.p.k me 20 % te
kuotave

BAZA LIGJORE

Referuar dispozitave ligjore

- Nr.9901, daté 14.4.2008 “Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtare”

- Ligji Nr.131/2015 “Pér Qendrén Kombétare té Rregjistrimit” me ndryshimet e
mévonshme

- Kodi Civil

- Akti i Themelimit e Statuti i Shogérisé
Data e rregjistrimit eshte 13.02.2018

OBJEKTI

T PLUS” sh.p.k, verehet se shogeria “2A-
takut ne emer te Olti Pecini i cili gezon 80 %
00 dhe ylere kapitali 80,00.
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Mbi bazén e ekstraktit t¢ Shogéria “_AL' )\,
PHARMA™ sh.p.k ne cilesine ne cilesifie/g
te kapitalit te shogerise me numer'pj_‘e S
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Mbi bazén e dokumentave & sipércittfar] p&ihilo
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imé kéfe kontraté shitje kuotash me objekt:
o

- Shitesi i shet bleresit 80 % t& W qé Zotéron né shoqérine“ALBADENT PLUS”
sh.p.k, kundrejt vlerés totale 8.000 Lekewtetemije), likujdimi i sé cilés do t& realizohet né rrugét
¢ parashikuara né ligi né njé moment & dyté pas nénshkrimit t& késaj kontrate qé do t&
pércaktohet me mirékuptim. Ne momentin e neshkrimit te Kontrates Pala blerese mer persiper te
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gjithe.;]_jt:tyrime_}{e ka pala shitese ndaj institucioneve shteterore ose ndaj institucioneve private
ose individeve . Palét bien dakort q¢ ky ndryshim t& pasqyrohet n& QKB pasi kontrata ¢ shitjes se
kuotave te regjistrohet ne QKB.

Me hartimin dhe nénshkrimin e késaj kontrate Z.Olti Pecini ne cilesine e ortakut te vetem te
shoqgerise “2A ~PHARMA™ sh.p.k zhvishet nga pronésia e kuotave si dhe detyrimeve ndaj
institucioneve shteterore ose ndaj institucioneve private ose individeve dhe deklaron se heq doré
nga ¢do e drejt€ pér t& kérkuar pérfitime t& ¢do lloji pér kété sasi kuotash, po késhtu heq doré
pérfundimisht nga ¢do pretendim mbi dividentet dhe ¢do pérfitim tjetér nga aktiviteti i shoqérisé
n€ njé mas€ prej 100 % duke pranuar kété transaksion. - Me nenshkrimin ¢ kesaj Kontrate z.
Alessandro Mehmeti behet zoteruesi i 100 % te kuotave te shoqerise“AL[fADENT PLUS”
sh.p.k” dhe do te jete ne cilesine e ortakut te vetem te shogerise

Ndarje e re e dividentit do t& béhet né masén 100 % e Z. Alesandro Mehmeti i cili do te jete
ortak i vetem i shogerise..

- Mbas nénshkrimit t€ kétij Akti e pasqyrimit t¢ QKB Shogéria péson kéto ndryshime:
Shogéria ““*ALBADENT PLUS” sh.p.k ” sh.p.k me Ortaké:

i. Z.Alessandro Mehmeti do e jete zotésues i 100% & Kkapitalit né
Shogérise*"ALBADENT PLUS” sh.p.k

Béhet:

N@ baz€ z&€ vendimit,Administrator i Shogérise do te ndryshohet “ALBADENT PLUS” sh.p.k
do emerohet Z.Alessandro Mehmeti, me atesi Abedin, i lindur me 12.04.1998 ne Tirane dhe
banues ne Tirane, madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar, i pajisur me leternjoftim
me numer personal: J80412072Q

Pas perpilimit te kesaj kontrate, Une noteri e lexova ate me ze te larte ne préni te Shitesit dhe
Bleresit, te cilet me deklaruan se e kuptuan permbajtjen e kesaj Kontrate dhe me vullnetin e tyre te
lire dhe te plote e pranuan dhe e nenshkruan ate ne pranine time.

Pas nenshkrimit te kesaj kontrate prej paleve. une noteri vertetoj nenshkrimin e tyre sipas ligjit.
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Date : 26.07.2019
Shogeria “ALBADENT plus” sh.p.k

Vendim i Asamblese se Ortakeve : .
te shogerise “ALBADENT plus” sh.p.k NS

Shogeria ALBADENT plus” sh.p.k eshte e perbere nga dy ortaket e's"aj\: ,

-Shogeria “2A- PHARMA” SH.P.K me numer nipti: L21§_1_2068T-:_n‘1q: ortak te vetem Z. Olti
Pegini, me atesi Anastas i lindur me 19.08.1977 ne Tirau'e_*’,ﬂhé?hénﬁgé’”ne Tirane, mbajtes i kartes
Leternjoftimit elektronik me nr. Personal: H708191770);. -madtior ateczZotesi te plote juridike per te
vepruar, ne cilesine e ortakut ne Shogérine e “ALBADE 'I&US” shp.k me 80 % te kuotave .
Z.Alessandro Mehmeti, me atesi Abedin , i lindur me 12.04.1998 ne Tira'_ne idhe banues ne Tirane,
madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar, i pajisur me leternjoftim me numer personal:
180412072Q, ne cilesine e ortakut te Shogérise * "sh.p.k me 20 % te kuotave

U mblodh per te diskutuar me kete rend dite:

l. Miratimin per shitjen: e 80 (tetedhjete ) % te kuotave ge Shoqeria “2A- PHARMA"” SH.P.K
zoteron ne shoqerine*ALBADENT PLUS” sh.p.k tek bleresi Z.Alessandro Mehmeti .

= Ndryshimin e Administratorin e Shoqérisé “ALBADENT PLUS” sh.p.k i cili do te emerohet do te jete:

2. Z.Alessandro Mehmeti, me atesi Abedin , 1 lindur me 12.04.1998 ne Tirane dhe banues ne
Tirane, madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar, i pajisur me leternjoftim me numer
personal: J80412072Q, duke pasur te drejte te administroje shoqerine dhe te veproje kudo vete.

Pasi ortaket e shogerise e shqyrtuan kete eshtje ne perputhje me Ligjin, Kodin Civil te Republikes se
Shqiperise Nr.7850 date 29.07.1994, ligjin nr. 9901 date 14.04.2008 “Pér tregtarét che shoqérité Tregtare”
dhe ne perputhje dhe me statutin e shogerise “ALBADENT PLUS” sh.p.k

. VENDOSI:

I.Miratimin per shitjen ¢:80 (tetedhjete ) % te kuotave ge qe Shogeria “2A- FHARMA” SH.P.K
zoteron ne shogerine*ALBADENT PLUS” sh.p.k tek bleresi Z.Alessandro Mchmeti.

2.Z.Alessandro Mehmeti do tejete zotésues i 100% té kapitalit né Shoqérise*ALBADENT PLUS”
sh.p.k !

3. Administrator i Shoqérisé¢“*“ALBADENT PLUS” sh.p.k ” sh.p.k do te emrohet:

Z.Alessandro Mehmeti, me atesi Abedin , i lindur me 12.04.1998 ne Tirane dhe banues ne Tirane,
madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar, i pajisur me leternjoftim me numer personal:
J80412072Q.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

ORTAKET E SHOQERISE !

Shogeria “2A- PHARMA® SH.P.K Z.Alessandro Mehmeti
vetem Z. Olti Pegini,
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Regjistri i Barréve Siguru
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Rr. & Dibres, Qendra e Biznesit AK,
"Selvia", Kali V
TIRANE, SHQIPER!

TEUFAX.:355 4 2420005

TEL:355 4 2420006

Email: rbs@roen-al.com

REZULTATET E KERKIMIT

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0

Numri | Rezultatit te Kerkimit:

Data e Rezultatit te Kerkimit:
Ora e Rezultatit te Kerkimit:
Lloji i Kerkimit:

Numri i Dokumentit:
Referenca e Perdoruesit:

ALBADENT PLUS SH.P.K.
2 A-PHARMA SH.PK.

D-20190724151432695

24.07.2019
3:14:32PM

D-400-308-75
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Data e Shtypit

24.7.2019

Fagja 1

e

1

Ora e Shtypit

3:14:37PM
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REZULTATET E KERKIMIT

Numri | Rezultatit te Kerkimit: D-20190724151432695
Data e Rezultatit te Kerkimit: 24.07.2019
Ora e Rezultatit te Kerkimit: 3:14:32PM
Lloji i Kerkimit:
D-400-308-75

Numri i Dokumentit:
Referenca e Perdoruesit:

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0

ALBADENT PLUS SH.P.K.
2 A-PHARMA SH.P.K.
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